
Conso「zio per le

AUTOSTRADE SICiLIANE

DG

Oggetto: Liquidare la fattura n. 492019.PA del O6.12.2019, emeSSa da11a ditta “auto餓cina F.11i

LO VANO Luigi & Franco S.n.c.’’per manutenzioni e servizi resi sull’autovettura tg

H4365 Polizia in uso al Distaccamento Polizia Stradale di Sant’Agata Militello.

DECRETO DIRTGENZIALE N控__佃G de1 2 6 F馳2020

Premesso che, l’art. 2 comma 15 de11a Convenzione, tra il Consorzio e i獲Ministero de11’Intemo

(Dipartimento della Pubblica Sicurezza - Sez. Polizia Stradale), PreVede l’obbligo per il

Consorzio di farsi carico de11e spese riguardanti le manutenzioni e ai servizi resi alle autovetture

concesse in comodato d’uso oltre che a que11e in altemativa, utilizzate dalla Polizia Stradale per

il pattugliamento e l’assistenza al tra綿co ne11e tratte autostradali assentite: A/18 Messina -

Catania, A/18 SR - Gela, A/20 Messina - Palermo;

Che la Polizia Stradale per mantenere in e餓cienza detto, Ormai vetusto, ``parco macchine’’ha la

necessita a ricorrere con frequenza a interventi di ripristino carrozzeria, SOStituzione meccanismi

ammalorati e quant’a量tro occorrente a garantire la predetta “e飾cienza’’oltrech5 la sicurezza del

PerSOnale dedicato;

Che a tal fine, la Polizia Stradale utilizza un proprio Albo Fomitore di fiducia al quale a能dare i

lavori via via necessari;

Ci6 premesso,

折sta la fattura elettronica n. 492019.PA de1 06.12.2019 C 255,20 emessa da11a ditta “Auto飾cina

F.11i LO VANO Luigi & Franco S.n.c.’’con sede in via Va11one Posta’1 - 98076 S. Agata

Militello (ME) P.IVA OO7212290832 per i collaudati lavori effettuati sull’autovettura tg H4365

POLIZIA in uso al Distaccamento Polizia Stradale di Sant’Agata Militello;

折sto il certificato di esecuzione n. 111 de1 14/10/2019 emesso dalla Sezione della Polizia

Stradale di Messina di confema esecuzione, lavori a fima del Dirigente Vice Questore de11a P.

di S. Dr. Nico16 D’ANGELO e congruita della spesa nonche, 1’attestazione del docunento unico

di regolarita contributiva (DURC).

Impegnare la spesa complessiva di e 255,20 sul cap. 41 denominato “oneri convenzione

Po]strada’’del redigendo bilancio pluriemale 2020/2022 esercizio 2020 per manutenzioni e

Servizi resi suH’autovettura H4365 de11a Polizia Stradale.

F加to obb獲igo procedere a detto pagamento;

沼sta’l'autorizzazione alla gestione prowisoria del bilancio per l-esercizio 2020 concessa dal

Dipartimento de11e Infrastrutture’de量la Mobilita e dei Trasporti della Regione Siciliana con nota

PrOt. n. 63667 de1 19/12/2019 valida sino a1 30 aprile 2020.

駕r i poteri consentitigli dall’arL 2 punto 2) della Legge Regionale lO/2000, I獲Dirett。re

Generale亘preg10 al PrOPri compiti e per le motivazioni indicate in narrativa, trattenute agli atti

le documentazioni indicate e considerate le premesse parte integrante e sostanziali del presente

PrOVVedi mento

DECRETA

Art. 1 Approvare e impegnare per le premesse, la spesa di e 255,20.

Sede 98122 MESSINA - Co巾ada Scoppo - Tel PBX O90 37同工F欲O90 4漢869

CodlCC F'SCale e Parllta IVA O 1 962420830 e-mall §旦近道通塾睦ii並迎2JJ



Conso「zio pe「 le

AUTOSTRADE SICIしIANE

DG

Art. 2 Liquidare a11a ditta “Auto飾cina F.11i LO VANO Luigi & Franco S.n.c." con sede in via

Vallone Posta, 1 - 98076 S. Agata Militello (ME) P.IVA OO7212290832 la somma

SeCOndo le indicazioni presenti in calce a detta allegata fattura. Emettere mandato di

PagamentO Sul seguente Iban IT95BO200882490000300544340.

Art. 3 Trasmettere il presente provvedimento all’U綿cio Finanziario e di Ragioneria per gli

adempimenti e le verifiche di propria competenza.

′

Dott. Umb A RNERA


